



Tlf: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BENNY CHRISTIANSEN, GLOSTRUP A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2012/13**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. november 2013**

---

**Benny Christiansen**

**CVR-NR. 43 80 53 12**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. november 2012 - 31. oktober 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Benny Christiansen, Glostrup A/S Trollesvej 4, 3 3400 Hillerød
	Telefon: 48 24 32 37
	CVR-nr.: 43 80 53 12
	Stiftet: 28. december 1972
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. november 2012 - 31. oktober 2013
<b>Bestyrelse</b>	Benny Christiansen Hanne Christiansen Kim Christiansen
<b>Direktion</b>	Benny Christiansen

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på TDKK 327, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

For 2013/14 forventer ledelsen et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER**

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre eksterne omkostninger.....		-34.750	-26.250
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-34.750</b>	<b>-26.250</b>
Andre finansielle indtægter.....		366.805	480.272
Andre finansielle omkostninger.....		-3.917	-1.322
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>328.138</b>	<b>452.700</b>
Skat af årets resultat.....	1	-751	-528
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>327.387</b>	<b>452.172</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-72.613	52.172
<b>I ALT.....</b>		<b>327.387</b>	<b>452.172</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer.....		2.425.838	2.476.131
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.425.838	2.476.131
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.425.838</b>	<b>2.476.131</b>
Andre tilgodehavender.....		14.724	15.278
Tilgodehavender.....		14.724	15.278
Likvider.....		26.539	30.604
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>41.263</b>	<b>45.882</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.467.101</b>	<b>2.522.013</b>

## BALANCE 31. OKTOBER

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2013</b> kr.	<b>2012</b> kr.
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		1.036.525	1.109.138
Forslag til udbytte.....		400.000	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>2.436.525</b>	<b>2.509.138</b>
Anden gæld.....		30.576	12.875
Kortfristede gældsforpligtelser.....		30.576	12.875
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>30.576</b>	<b>12.875</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.467.101</b>	<b>2.522.013</b>
 Ejerforhold	 4		

## NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	751	528	
	<b>751</b>	<b>528</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

2

	Andre værdipapir- er
Kostpris 1. november 2012.....	2.569.852
Afgang.....	-388.139
<b>Kostpris 31. oktober 2013.....</b>	<b>2.181.713</b>
Netto op- og nedskrivninger 1. november 2011.....	-93.721
Årets opskrivninger .....	337.846
<b>Netto op- og nedskrivninger 31. oktober 2012.....</b>	<b>244.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2013.....</b>	<b>2.425.838</b>

**Egenkapital**

3

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. november 2012.....	1.000.000	1.109.138	400.000	2.509.138
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-72.613	400.000	327.387
<b>Egenkapital 31. oktober 2013.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.036.525</b>	<b>400.000</b>	<b>2.436.525</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Ejerforhold**

4

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Benny Christiansen  
Trollesvej 4, 3  
3400 Hillerød